

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON, GTO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	244,900.00	650,000.00	894,900.00	639,270.63	629,547.55	384,647.55
Derechos	30,272,385.68	9,759,016.00	40,031,401.68	27,732,666.79	27,732,073.33	-2,540,312.35
Productos	81,400.00	106,000.00	187,400.00	85,730.89	85,730.89	4,330.89
Corriente	81,400.00	106,000.00	187,400.00	85,730.89	85,730.89	4,330.89
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	5,731,929.13	5,913,000.00	11,644,929.13	10,410,015.13	10,410,015.13	4,678,086.00
Corriente	5,731,929.13	5,913,000.00	11,644,929.13	10,410,015.13	10,410,015.13	4,678,086.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	3,250,000.00	14,844,883.72	18,094,883.72	7,125,347.20	7,125,347.20	3,875,347.20
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	150,000.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	-150,000.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	39,730,614.81	31,272,899.72	71,003,514.53	45,993,030.64	45,982,714.10	6,252,099.29

Ingresos Excedentes 8,942,411.64

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	39,730,614.81	31,272,899.72	71,003,514.53	45,993,030.64	45,982,714.10	6,252,099.29
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	244,900.00	650,000.00	894,900.00	639,270.63	629,547.55	384,647.55
Derechos	30,272,385.68	9,759,016.00	40,031,401.68	27,732,666.79	27,732,073.33	-2,540,312.35
Productos	81,400.00	106,000.00	187,400.00	85,730.89	85,730.89	4,330.89
Corriente	81,400.00	106,000.00	187,400.00	85,730.89	85,730.89	4,330.89
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	5,731,929.13	5,913,000.00	11,644,929.13	10,410,015.13	10,410,015.13	4,678,086.00
Corriente	5,731,929.13	5,913,000.00	11,644,929.13	10,410,015.13	10,410,015.13	4,678,086.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	3,250,000.00	14,844,883.72	18,094,883.72	7,125,347.20	7,125,347.20	3,875,347.20
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	150,000.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	-150,000.00
Ingresos de Organismos y Empresas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	150,000.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	-150,000.00
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	39,730,614.81	31,272,899.72	71,003,514.53	45,993,030.64	45,982,714.10	6,252,099.29

Ingresos Excedentes 8,942,411.64

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"